
EA-DRK-01
Drawbot DIY Kit

Drawbot Do It Yourself Kit-

Kenmerken

Bouw Speel Leer-
Drawbot: elektronische tekenrobot-
DIY Kit voor kinderen 8+-

Specificaties

Power consumption: 1.5 V DC from AA battery x 1 pc
Dimensions (assembled): 150 mm x 150 mm x 60 mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

30
0.037
4.68
180x110x50 mm
375x355x280 mm
CN
8716309103985
8522900090
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